

CL.002.72.4730.2023.EO

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia oznaczonego numerem CL.002.72.4577.2023.EO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup oraz dostawę worków na śmieci, środków higienicznych i drobnego sprzętu na rzecz WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 18 ust. 2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawę, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie” (zwanego dalej „Regulaminem”), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: bardzo proszę o udostępnienie w formie skanu oferty firmy która wygrała tożsame postępowanie w zeszłym roku lub ostatnie na dostawy środków czystości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z § 26 Regulaminu informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym Zamawiający zamieszcza na swojej Stronie Internetowej i na Platformie Zakupowej Zamawiającego, zamieszczając zawiadomienie zawierające tytuł Postępowania, wskazanie Wykonawcy oraz jego siedziby, a także cenę oferty. Wyniki poprzednich postępowań o udzielenie zamówienia na środki chemiczne, higieniczne i drobny sprzęt opublikowane zostały na Platformie Zakupowej Zamawiającego, przy postępowaniach o numerach ID 295021 (nr postępowania CL.002.111.4470.2021.KRS) oraz ID 307016 (nr postępowania CL.002.122.5338.2021.KRS).

Pytanie 2: dot. Pakietu nr 2 - pozycje od 1-9 : ile sztuk worka na rolce, worek prosty czy z taśmą ściągającą, jakie worki mają mieć wymiary?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości sztuk worków na rolce oraz pojemność w litrach podane zostały przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w kolumnie nr 2. Zamawiający nie wymaga taśmy ściągającej.

Pytanie 3: dot. Pakietu nr 2 - Załącznik nr 3a do SIWZ - Formularz cenowy – kolumna E – proszę o potwierdzenie że jest to ilość rolek

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości podane w kolumnie „E” Formularza cenowego, stanowiącego Załącznik nr 3a do SIWZ odnoszą się do jednostek miary podanych w kolumnie „D” Formularza cenowego. W przypadku Pakietu nr 2 są to ilości rolek.

Zamawiający informuje, że nanosi stosowaną zmianę na na Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Załącznik nr 3a do SIWZ - Formularz cenowy.

Pytanie 4: dot. Pakietu nr 2 - proszę sprecyzować jaki to kolor „ciemny”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jako „kolor ciemny” rozumieć należy różne odcienie koloru czarnego.

Pytanie 5: dot. Pakietu nr 2 - czy worki mają posiadać nadruki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga nadruku na workach.

Pytanie 6: dot. Pakietu nr 2 i 4 - Czy Zamawiający wymaga dostarczenia próbek? W jakiej ilości?

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego w zakresie Próbek Produktów wskazane zostały w pkt 6 lit. A ust. 7 SIWZ. Zamawiający wymaga dostarczenia Próbkę Produktu opisanego w Pakiecie nr 4, przy czym przez Próbkę Produktu rozumieć należy 1 szt. Produktu.

Pytanie 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu zadawania pytań do 22.09.2023 oraz wydłużenie terminu składania oferty do 08.09.2023.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 8: Proszę o informację czy w pakiecie nr.1 dopuszczają Państwo następujące odpowiedniki: dla pozycji nr 1 papier toaletowy o długości rolki 23m, średnicy rolki 115mm, długość listka 115mm, szerokość listka 92mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie 9: Proszę o informację czy w pakiecie nr.1 dopuszczają Państwo odpowiednik dla pozycji nr. 2 ręcznik papierowy zz o długości listka 229mm, szerokości 232mm lub ręcznik zz o wymiarach długość 230mm, szerokość 210mm ale o stopniu białości 75%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie 10: Proszę o informację czy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 dopuszczają Państwo zamiennik w postaci papieru o nieco niższej gramaturze niż podana- 28g, 100m na rolce, średnica 16cm, f-9cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie 11: Czy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 4 dopuszczają Państwo zamiennik w postaci niższej gramatury niż zakładana przez Państwa- 28g. białość 65%, rolka 100m, średnica 16cm, f-9cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.